Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад  №56

Приказ
01.09.2018                                                                                  № 02-05/08
Об открытии консультативного пункта

Во исполнение приказа Департамента образования г.Рыбинска «Об утверждении Примерного положения о консультативном пункте для родителей (законных представителей) и детей, воспитывающихся в условиях семьи»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Продолжить работу консультативного пункта для родителей (законных представителей) и детей, воспитывающихся в условиях семьи, в Муниципальном дошкольном образовательном учреждении детском саду  №56  на 2018-2019 уч.г.

2. Разработать до 05.09.2018 года и разместить информацию о работе консультативного пункта (адрес, режим работы, контактный телефон) в доступном для родителей месте, и на сайте детского сада. Ответственный
3. Утвердить режим функционирования консультативного пункта:

- понедельник (13.00 - 19.00);

- среда (13.00 - 19.00);

- пятница (7.00 - 13.00).

4. Утвердить план работы педагогов и годовой план работы консультативного пункта.

5. Приступить к реализации плана работы совместно с ПМПК. Ответственный - учитель-дефектолог
6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Заведующий  детского сада № 56